N. 123.

A. D. 1305

(10 aprile, Indiz. III).

<i>Provenienza</i>	Cattedrale. (<i>Olim S. Lucia</i>).
<i>Data di luogo</i>	Barletta.
<i>Rogatario</i>	<i>Gualterius de Benedicto not.</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio rettangolare: alt. 0,30, larg. 0,19. Macchiata e sbiadita ai fianchi.
<i>Scrittura</i>	Gotica.
<i>Contenuto</i>	La nobile signora <i>Maria de Castellis, relicta qd. Iuliani de Turre, militis et familiaris Illustris domicelle Marie de Ierusalem</i> , nella sua casa, messa <i>in vicinio Ecclesie S. Bartholomei</i> , convenne con certo <i>Bartholomeus de Cannis</i> di poter ricostruire una parete di casa con arco, come esisteva dall'antico, senza finestre e balconi. La parete era posta <i>in pictagio S. Stephani</i> .
<i>Bibliografia</i>	Inedita.

† Anno ab Incarnatione domini nostri Iesu christi Millesimo Trecentesimo quinto Regnante domino nostro Karolo secundo dei gratia Magnifico Rege Ierusalem et Sicilie Ducatus Apulie et Principatus Capue provincie et forcalqueri comite Regnorum eius anno vicesimo primo. Mense Aprelis decimo die eiusdem tercie Indictionis apud Barolum. Nos Nicolaus de Camberlingo Regalis Baroli Iudex. Gualterius de Benedicto puplicus eiusdem terre notarius et subscripti testes litterati de eadem terra ad hoc specialiter vocati et rogati presenti scripto publico notum facimus et testamur quod ad requisitionem nobis factam pro parte nobilis Mulieris domine Marie de Castellis relicte qd. nobilis viri domini Iuliani de turre militis et familiaris Illustris domicelle Marie de Ierusalem contulimus nos ad domum nobilis viri domini Iohannis de sire Umfredo militis concivis nostri sitam in vicinio Ecclesie Sancti Bartholomei de barolo in qua domo dicta domina Maria Morabatur. presentem cum ea Invenimus ibidem Bartholomeum de Cannis concivem nostrum et nobis accessitis ibidem coram eis dicta domina Maria asseruit